
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГПУ)
**********************************************************£!**************************************************** **********

Об утверждении типового договора найма жилого помещения
в общежитии ДГПУ

В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» и ст. 105 Жилищного кодекса 
Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 188-ФЗ п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый образец договора найма жилого помещения в 
студенческом общежитии ДГПУ (далее - Договор).

2. Директору информационно -  аналитического центра (Магомедов Г.А.) 
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Дагестанский государственный 
педагогический университет» в информационно-аналитической сети 
«Интернет».

3. Директору студенческого городка ДГПУ (Абдулмажидова Х.М.): 
руководствоваться настоящим приказом при заключении договоров найма 
жилого помещения в студенческих общежитиях ДГПУ;
обеспечить ознакомление с настоящим приказом нанимателей жилых 
помещений в студенческих общежитиях ДГПУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

И.о. ректора Н.А. Асваров


